СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 июля 2019 г.                                                                                                                             № 20
О признании утратившим Решения Совета депутатов

МО Оржицкое сельское поселение от 30.07.2019 №17
Совет депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области третьего созыва
р е ш и л :

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов МО Оржицкое сельское поселение от 30.07.2019 №17 «О расторжении контракта с главой муниципального образования, являющейся главой администрации муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».
2.   Обнародовать настоящее решение, согласно порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов МО Оржицкое сельское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                                                                           Л.П.Глазунова